CÂMARA MUNICIPAL DE ASTOLFO DUTRA

Praça Governador Valadares, 77  –  Centro  –  Telefax  (32) 3451-1577

CNPJ: 26.115.212/0001-08  –  email: camaraastolfodutra@yahoo.com

Astolfo Dutra  –  Minas Gerais  –  CEP 36.780-000

Câmara Municipal de Astolfo Dutra

 _______________________________________________________________

EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

P.A. Nº 030/2024 - DISPENSA Nº 013/2024

 A agente de contratação, em cumprimento ao disposto na Lei Federal nº

14.133/2021, torna público que a Câmara Municipal de Astolfo Dutra, por seu Presidente

Gilberto Lippi, Reconheceu, Adjudicou e Homologou a dispensa de licitação em epígrafe,

para prestação de serviço técnico-profissional de operador de som nas reuniões ordinárias,

extraordinárias, solenes, especiais e audiências públicas desta casa legislativa, conforme

condições, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas no termo de referência e

seus anexos.

Empresa vencedora: 45.392.142 CRISTIANO DA SILVA PEDRO, inscrita no CNPJ nº

45.392.142/0001-80.

Valor total: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais)

Astolfo Dutra/MG, 14 de agosto de 2024.

__________________________

Yara Aparecida Zanganelli

Agente de Contratação

mailto:camaraastolfodutra@yahoo.com